
 

平成 19 年５月 16 日 

ＬＥＣ東京リーガルマインド 

日商簿記事業本部 

 

日商簿記検定２級過去問題集<第 106 回～第 115 回>の訂正について 

 

 このたび、日商簿記検定２級過去問題集<第 106 回～第 115 回>に誤植を確認いた

しました。つきましては、下記のとおり訂正していただきますようお願い申し上げ

ます。 

 受講生の皆様には大変ご迷惑をおかけいたしましたことを深くお詫び申し上げま

す。今後はこのような事のないよう努めてまいりますので、何卒よろしくお願い申

し上げます。 

 

日商簿記検定２級過去問題集<第 106 回～第 115 回>（BU06487） 

頁数 該当箇所 誤 正 

10 出金伝票 No.203 売掛金(山口商店) 買掛金(山口商店) 

119 15 行目 (5)手数料の前受分 (6)手数料の前受分 

 

 

以上 

 

 


